
S Déčkem zimní Vysočinou za Déčkem do Žďáru nad Sázavou

Napsal uživatel Ivan Kovács
Sobota, 19 Leden 2019 23:15 - 

V sobotu 6.ledna jsme s vypravili do Žďáru nad Sázavou. Cesta byla příjemná a Žďár nás
přivítal zimou a sněhem , takže jsme zaparkovali před sportovní halou v závějích.V hale
probíhal zrovna žákovský turnaj ve florbalu , tak jsme se pozdravili s trenérem třebíčského
mužstva Radkem Procházkou.

      

Jako první vyhrál svoji partii Pavel Novák na 5. šachovnici poté, co mu jeho mladý soupeř Pavel
Doležal věnoval figuru.Po něm jsem vyhrál i já,kdy mi mladý soupeř  Vít Vinopal v remízové
partii uvolnil sloupec a umožnil zdvojit věže a dát mu mat. Po necelé ¾ hodině jsme vedli 2:0 a
další bod přidal  zanedlouho zkušeně Alois Pokorný se třetím mladíkem Jakubem Krobem. 
Dále pokračovali ve svých partiích na první desce Ondra Zelený a na druhé Láďa Benda.

  

Ondra po další půl hodině přijal remízu nabídnutou žďárským kapitánem Josefem Mičkou a 
přes materiální výhodu se dohodnul na remíze také v poslední partii Láďa Benda s Petrem
Semem. Do Třebíče vezeme už za hodinu a půl hezkou výhru 4:1.

  

Děkuji všem za úspěch. Kapitán Ivan Kovács.

 1 / 1


